
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

Бакіров

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження нової редакції положення про кафедру 
неорганічної хімії хімічного факультету Харківського національного 

університету імені В.Н. Каразіна» 
від 25 лютого 2019 року, протокол №3

Заслухавши декана хімічного факультету к.х.н., проф. Калугіна О.М., 

Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити нову редакцію положення про кафедру неорганічної хімії 
хімічного факультету Харківського національного університету імені 
В.Н. Каразіна».

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради.

Відповідальний: декан хімічного факультету к.х.н., проф. Калугін О.М. 
Термін виконання: до 1 березня 2019 року.


